
 

Augšdaugavas novada pašvaldība 
Dome 

Reģ. Nr. 40900036310, Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65422238,  e-pasts pasts@augsdaugavasnovads.lv, 
www.augsdaugavasnovads.lv 

FINANŠU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS  
 

Daugavpilī 
 
 

2024.gada 1.februārī                          Nr.77 
 
Komitejas atklāta sēde sasaukta plkst. 12.30, Rīgas iela 2, Daugavpils    
Sēde atklāta plkst. 12.45. 
 
 
Sēdi vada: Arvīds Kucins, finanšu komitejas priekšsēdētājs 
Sēdi protokolē: Rita Jankovska, Kancelejas Protokolu daļas vadītāja 
 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: 
Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 
Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane  
 

 novada pašvaldības domes deputāti: 
Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs  
 

 novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 
Milāna Loča, Ināra Natarova, Guna Novika, Ilze Ondzule, Olga Pankova, Andris Pļaskota, 
Vita Rūtiņa, Irēna Timšāne  
 

 attālināti novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 
Dainis Bitiņš, Kristaps Isoda, Evita Ivdra-Jankovska, Guntis Kaminskis, Ērika Karņicka, 
Viktorija Kesareva, Kristīne Kuņicka, Janīna Kurme, Olga Lemešonoka, Juris Ostrovskis, 
Elza Pučko, Ina Simanoviča, Sanita Snetkova, Raimonds Užulis, Jānis Vanags, Janita 
Zarakovska, Jolita Zubcova 
 

 attālināti pagastu pārvalžu vadītāji:  
Sofija Glūmāne, Betija Ivanova, Arkādijs Karņickis, Visvaldis Ločs, Ināra Miglāne, Ingūna 
Novicka, Iveta Plone, Vija Pļaskota, Nikolajs Poltavecs, Viktors Potjomkins, Jānis Proms, 
Ēvalds Stašulāns, Benita Štrausa, Ināra Ūbele, Brigita Vasiļevska 



2 

 
 attālināti Ilūkstes pilsētas pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāja Ruta Buldure 

 
 Augšdaugavas novada Kultūras pārvaldes vadītāja Ināra Mukāne 
 Augšdaugavas novada Kultūras centra "Vārpa" vadītāja Inta Uškāne 

 
 attālināti Līksnas pagasta kultūras nama kultūras darba vadītāja Sintija Giptere 
 attālināti Ilūkstes Kultūras un mākslas centra vadītāja Indra Madarniece 

 
 
Sēdē nepiedalās komitejas loceklis Deniss Sarafaņuks – pilda pamatdarba pienākumus. 
 
 
Sēdes sākumā nepiedalās komitejas loceklis – Vitālijs Aizbalts. 
 
 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. Par Augšdaugavas novada 2024. gada novada nozīmes pasākumu plāna apstiprināšanu 

2. Par bioloģiski noārdāmo atkritumu apsaimniekošanas maksas noteikšanu 

3. Par nekustamā īpašuma Višķu iela 15, Ambeļi, Ambeļu pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu 

4. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4446 004 0153, Biķernieku pagasts, 
Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

5. Par zemes vienības “Kīmenes”, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu 

6. Par zemes vienības “98”, Laucese, Laucesas pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu 

7. Par nekustamā īpašuma “Zaļumi 3”, Zaļumi, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas 
novads, atsavināšanu 

8. Par nekustamā īpašuma “Arone”, Pritikina, Naujenes pagasts,  Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu 

9. Par nekustamā īpašuma “Laimas”, Tabores pagasts, Augšdaugavas novads, pārdošanu 

10. Par nekustamā īpašuma “118”, Ļūbaste 1, Līksnas pagasts, Augšdaugavas novads, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu 

11. Par nekustamā īpašuma “17A”, Vasarnīcas, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu 

12. Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Senlejas iela 6, Pilskalne, Pilskalnes pagasts, 
Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

13. Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4496 005 0350, “Červonka 
47V”, Vecsalienas pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 



3 

14. Par nekustamā īpašuma “74”, Varavīksne, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 
izsoles atzīšanu par nenotikušu 

15. Par nekustamā īpašuma “Jaunkrastnieki”, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 
izsoles atzīšanu par nenotikušu 

16. Par nekustamā īpašuma “159”, Ļūbaste 1, Līksnas pagasts, Augšdaugavas novads, 
izsoles atzīšanu par nenotikušu 

17. Par nekustamā īpašuma “272”, Daugava, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

18. Par nekustamā īpašuma “221”, Vasarnīcas, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

19. Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4474 001 0744, “Kaļvi”, 
Kašatniki, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un 
izsoles noteikumu apstiprināšanu 

20. Par dzīvokļa īpašuma Nr.5, Daugavas iela 5, Nīcgale, Nīcgales pagasts, Augšdaugavas 
novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

21. Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4488 009 0376, Sventes 
pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu 
apstiprināšanu 

22. Par nekustamā īpašuma “Dzīpari”, Sventes pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās 
izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

23. Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4490 009 0315, Šēderes pagasts, 
Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

 

Uzstājās: 
 
Arvīds Kucins, komitejas priekšsēdētājs, piedāvā papildināt komitejas sēdes darba 

kārtību ar četriem papildjautājumiem un izskatīt tos kā komitejas sēdes darba kārtības 
pēdējos jautājumus. 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 
Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
Papildināt finanšu komitejas sēdes darba kārtību ar četriem papildjautājumiem un 

izskatīt kā finanšu komitejas sēdes darba kārtības pēdējos jautājumus: 
 

1. Par zemes vienības “Svente 14A”, Šēderes pagasts, Augšdaugavas 
novads, atsavināšanu 

Ilze Ondzule 

2. Par projekta idejas “Tava ideja – tavas nākotnes iespēja” 
iesniegšanu 

Olga Pankova 

3. Par projekta idejas “Novada muižu leģendas” iesniegšanu 
programmā “Eiropas Solidaritātes korpuss” solidaritātes projektu 
konkursā 

Milāna Loča 



4 

4. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrības “Šēderes nākotne” 
projektam Nr. 23-03-AL28-A019.2201-000005 “Brīvdabas 
trenažieri Šēderes pagasta iedzīvotājiem un tās viesiem” 

Vita Rūtiņa 

 
 

Sēdes turpinājumā piedalās komitejas loceklis Vitālijs Aizbalts. 
 
 

1. 
 

Par Augšdaugavas novada 2024. gada novada nozīmes pasākumu plāna apstiprināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ināra Mukāne, Jānis Belkovskis, Reinis Līcis, Irēna Timšāne, Viktors Jasiņavičs, Maigurs 
Krievāns, Aleksandrs Sibircevs, Aivars Rasčevskis, Inta Uškāne, Vitālijs Aizbalts, Arvīds 

Kucins) 
 
Uzstājās: 
 

Ināra Mukāne, Kultūras pārvaldes vadītāja, informē par novada 2024. gada novada 
nozīmes pasākumu plānā iekļautajiem kultūras pasākumiem, kā arī par izglītības, kultūras 
un sporta jautājumu komitejā izteiktajiem priekšlikumiem. Runā par kultūras pasākumu - 
Sēlijas Dziesmu un deju svētki “Sēlija rotā” -, kur piedalās novada amatiermākslas 
kolektīvi. Pasākums notiks Jaunjelgavā un to organizatori prasa dalības maksu 10000 euro. 
Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejā tika piedāvāts uzrakstīt Aizkraukles 
pašvaldībai vēstuli ar lūgumu samazināt dalības maksu līdz 5000 euro. 

 

Arvīds Kucins, komitejas priekšsēdētājs, piekrīt, ka ir jāuzraksta Aizkraukles 
pašvaldībai vēstuli ar lūgumu samazināt dalības maksu, bet neminēt summas. Lūdz novada 
pašvaldības izpilddirektora 1.vietnieci Ināru Natarovu sagatavot šo vēstuli, kā arī piedāvā 
pasākumu plānu vēlreiz izskatīt apvienotajā finanšu komitejā 8.februārī. 

 
Deputāti un klātesošie apspriež lēmuma projektu “Par Augšdaugavas novada 

2024.gada novada nozīmes pasākumu plāna apstiprināšanu” projektu. Akcentē uz to, lai 
pasākumi nepārklātos gan savā starpā novada ietvaros, gan ar citiem pasākumiem. 
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par Augšdaugavas novada 2024. gada novada nozīmes pasākumu plāna apstiprināšanu” ar. 
izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejā izteiktajiem priekšlikumiem. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 
 
 
 



5 

Uzstājās: 
 
 Viktors Jasiņavičs, deputāts – ierosina padomāt pasākumu plāna 18.punktā – 
pasākums “Jautrais Līgo rallijs Līksnā” - samazināt par 500,00 euro, jo tur piedalās divi 
pagasti – Līksna un Vabole. 

 
Vitālijs Aizbalts, komitejas loceklis – lūdz nesamazināt šim pasākumam paredzēto 

summu. 
 
 

2. 
 

Par bioloģiski noārdāmo atkritumu apsaimniekošanas maksas noteikšanu 
____________________________________________________________________ 

(Guna Novika, Arvīds Kucins)  
 
Uzstājās: 
 

Guna Novika, Dabas resursu nodaļas vadītāja, - kā tika piedāvāts tautsaimniecības 
komitejas sēdē, līdz domes sēdei tiks precizēta lēmuma projekta redakcija. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par bioloģiski noārdāmo atkritumu apsaimniekošanas maksas noteikšanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 

3. 
 

Par nekustamā īpašuma Višķu iela 15, Ambeļi, Ambeļu pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par nekustamā īpašuma Višķu iela 15, Ambeļi, Ambeļu pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
 



6 

4. 
 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4446 004 0153, Biķernieku pagasts, 
Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

 
 Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4446 004 0153, Biķernieku pagasts, 
Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
5. 
 

Par zemes vienības “Kīmenes”, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

zemes vienības “Kīmenes”, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”.  
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 

6. 
 

Par zemes vienības “98”, Laucese, Laucesas pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 
 ____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

zemes vienības “98”, Laucese, Laucesas pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”.  
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 
 



7 

7. 
 

Par nekustamā īpašuma “Zaļumi 3”, Zaļumi, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “Zaļumi 3”, Zaļumi, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 

8. 
 

Par nekustamā īpašuma “Arone”, Pritikina, Naujenes pagasts,  Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “Arone”, Pritikina, Naujenes pagasts,  Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
9. 
 

Par nekustamā īpašuma “Laimas”, Tabores pagasts, Augšdaugavas novads, pārdošanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “Laimas”, Tabores pagasts, Augšdaugavas novads, pārdošanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 



8 

 
10. 

 
Par nekustamā īpašuma “118”, Ļūbaste 1, Līksnas pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “118”, Ļūbaste 1, Līksnas pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
11. 

 
Par nekustamā īpašuma “17A”, Vasarnīcas, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “17A”, Vasarnīcas, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
12. 

 
Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Senlejas iela 6, Pilskalne, Pilskalnes pagasts, Augšdaugavas 

novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 



9 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
dzīvokļa īpašuma Nr.2, Senlejas iela 6, Pilskalne, Pilskalnes pagasts, Augšdaugavas novads, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
13. 

 
Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4496 005 0350, “Červonka 47V”, 

Vecsalienas pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu  
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4496 005 0350, “Červonka 47V”, 
Vecsalienas pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 

14. 
 

Par nekustamā īpašuma “74”, Varavīksne, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 
atzīšanu par nenotikušu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “74”, Varavīksne, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 
atzīšanu par nenotikušu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
15. 

 
Par nekustamā īpašuma “Jaunkrastnieki”, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 

atzīšanu par nenotikušu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  
  



10 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “Jaunkrastnieki”, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 
atzīšanu par nenotikušu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
16. 

 
Par nekustamā īpašuma “159”, Ļūbaste 1, Līksnas pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 

atzīšanu par nenotikušu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “159”, Ļūbaste 1, Līksnas pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 
atzīšanu par nenotikušu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
17. 

 
Par nekustamā īpašuma “272”, Daugava, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “272”, Daugava, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās 
izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
 
 
 
 



11 

18. 
 

Par nekustamā īpašuma “221”, Vasarnīcas, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “221”, Vasarnīcas, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās 
izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
19. 

 
Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4474 001 0744, “Kaļvi”, 

Kašatniki, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles 
noteikumu apstiprināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4474 001 0744, “Kaļvi”, Kašatniki, 
Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu 
apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
20. 

 
Par dzīvokļa īpašuma Nr.5, Daugavas iela 5, Nīcgale, Nīcgales pagasts, Augšdaugavas 

novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 



12 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma “Par dzīvokļa 
īpašuma Nr.5, Daugavas iela 5, Nīcgale, Nīcgales pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās 
izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
21. 

 
Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4488 009 0376, Sventes pagasts, 

Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma “Par zemes 

vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4488 009 0376, Sventes pagasts, 
Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
22. 

 
Par nekustamā īpašuma “Dzīpari”, Sventes pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās 

izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma “Par 

nekustamā īpašuma “Dzīpari”, Sventes pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles 
rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
23. 

 
Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4490 009 0315, Šēderes pagasts, Augšdaugavas 

novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  
  



13 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma “Par 
nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4490 009 0315, Šēderes pagasts, Augšdaugavas 
novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 

24. 
Par  zemes vienības “Svente 14A”, Šēderes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma “Par  zemes 
vienības “Svente 14A”, Šēderes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
25. 

 
Par projekta idejas “Tava ideja – tavas nākotnes iespēja” iesniegšanu 

____________________________________________________________________ 
(Olga Pankova, Regīna Tamane, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma “Par projekta 

idejas “Tava ideja – tavas nākotnes iespēja” iesniegšanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 

26. 
 

Par projekta idejas “Novada muižu leģendas” iesniegšanu programmā “Eiropas Solidaritātes 
korpuss” solidaritātes projektu konkursā 

____________________________________________________________________ 
(Milāna Loča, Maigurs Krievāns, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins)  

 
 



14 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmumu projektu “Par 

projekta idejas “Novada muižu leģendas” iesniegšanu programmā “Eiropas Solidaritātes 
korpuss” solidaritātes projektu konkursā”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
27. 

 
Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrības “Šēderes nākotne” projektam Nr. 23-03-AL28-
A019.2201-000005 “Brīvdabas trenažieri Šēderes pagasta iedzīvotājiem un tās viesiem” 

____________________________________________________________________ 
(Ināra Natarova, Arvīds Kucins)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmumu projektu “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu biedrības “Šēderes nākotne” projektam Nr. 23-03-AL28-
A019.2201-000005 “Brīvdabas trenažieri Šēderes pagasta iedzīvotājiem un tās viesiem””. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
 
 

Sēdes slēgta plkst. 13.50. 
 
 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības  
domes finanšu komitejas priekšsēdētājs    Arvīds Kucins 
 
 
Kancelejas Protokolu daļas 
vadītāja        Rita Jankovska 


